
（歳入）

地方消費税交付金（社会保障財源化分）

（歳出）

社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

【社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費】

207,851

4,193,286

千円

千円

※事務費及び人件費（サービス提供に直接従事しない職員分）については除外しています。

地方消費税交付金地方消費税交付金地方消費税交付金地方消費税交付金（（（（社会保障財源化分社会保障財源化分社会保障財源化分社会保障財源化分））））がががが充充充充てられるてられるてられるてられる社会保障社会保障社会保障社会保障４４４４経費経費経費経費
そのそのそのその他社会保障施策他社会保障施策他社会保障施策他社会保障施策にににに要要要要するするするする経費経費経費経費
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乳幼児健診事業 6,008
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保健事業 6,079
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0 101 2,762 22,732

予防接種事業（高齢者予防接種含む） 105,343 0 0 0 11,410 93,933

予防事業 25,595 0

小児医療費助成事業 56,662

0 0 44,213

164,410 0 866 106,545

363,994

後期高齢者医療事業 269,824 40,900 866 24,701 203,357
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化分の市町村

小　計

介護保険特別会計繰出事業
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4,181

8,212

50,700

38,047

14,906

11,955

2,806,668

障害者福祉事務運営事業

地域活動支援センター事業

重度心身障害者医療費助成事業

坂田保育所運営事業

地域子育て支援拠点事業補助金交付事業

母子父子家庭等医療費助成事業

社
会
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険

347,443

小　計 1,148,984

児童手当支給事務事業
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2,746
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事　業　名 経　費
国（県）

支出金

財　源　内　訳

特　定　財　源 一　般　財　源

交付金）

その他

引き上げ分の

地方消費税

その他

母子保健事業 4,326 509 0 0 413 3,404

※地方消費税交付金（社会保障財源化分）は、各事業に要する一般財源の比率に応じて按分して充当しています。

（単位：千円）

町債

3,728

5,843

22,604

24,056

4,432

5,331

648,185

309,812

108,847

障害児保育事業補助金交付事業 13,320 0 0 0 1,443 11,877

27,314 3,179 26,169

213,112

772,082

1,866,639 78,732

0 0 0 37,631

国民健康保険特別会計繰出事業 531,717 123,510

14,365

私立分児童運営費負担事業 945,328 484,399 0 200,734 28,181 232,014

放課後児童健全育成事業 83,236 59,108 0 0 2,613 21,515

延長保育事業補助金交付事業 47,752

障害者自立支援事業 799,446 598,554 0 0 21,759 179,133

障害児通園事業 7,000 0 0 0 758 6,242

老人福祉施設入所保護措置事業 10,503 0 0 1,309 996 8,198


